
 

Uchwała nr 4/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Politechniki Warszawskiej  

w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na innych stanowiskach  

niż na stanowisku profesora i profesora uczelni na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 75 ust. 1 w związku z § 73 ust. 7 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z wygaśnięciem mandatu członka Senatu PW w kadencji 2024-2028  

dr. inż. Artura Kopera zarządza się wybory uzupełniające do Senatu Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2024-2028 w grupie przedstawicieli nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na innych stanowiskach niż na stanowisku profesora i profesora uczelni, które 

odbędą się zgodnie z terminarzem określonym w załączniku do uchwały.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się zgodnie z zasadami i trybem 

określonym w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

Statutem Politechniki Warszawskiej oraz uchwałą nr 414/L/2023 Senatu Politechniki 

Warszawskiej z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej 

na kadencję 2024-2028. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Senatu                                                                        Rektor 

 

 

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 


